
ZARZĄDZENIE NR 1514/2024 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Uchwały nr 
XLIV/621/2024 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm. 2)) oraz  § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych ( t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1718 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1463; Dz.U. z 2023 r., poz. 1688) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 497; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., poz. 1407; Dz.U. z 2023 r., poz. 1641; Dz.U. z 2023 r., poz. 1693; Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1872) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2B841C-21C5-4AAB-96FC-700E6D878A59. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 240 568,68 258 150,00 2 498 718,68

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 020 000,00 258 150,00 2 278 150,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 020 000,00 258 150,00 2 278 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 474 680,26 0,00 1 474 680,26

92116 Biblioteki 40 940,26 -40 940,26 0,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

40 940,26 -40 940,26 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 40 940,26 40 940,26

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 40 940,26 40 940,26

Razem: 77 447 023,76 258 150,00 77 705 173,76

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1514/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 marca 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW URZĄD MIEJSKI W DZIERZGONIU

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2B841C-21C5-4AAB-96FC-700E6D878A59. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 108 183,05 -300 000,00 15 808 183,05

60017 Drogi wewnetrzne 2 583 831,50 -300 000,00 2 283 831,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 843 068,50 -300 000,00 543 068,50

710 Działalność usługowa 348 800,00 80 000,00 428 800,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 222 000,00 80 000,00 302 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 212 000,00 80 000,00 292 000,00

758 Różne rozliczenia 1 195 309,50 141 000,00 1 336 309,50

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 195 309,50 141 000,00 1 336 309,50

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 46 325,50 141 000,00 187 325,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 44 962,02 10 000,00 54 962,02

85395 Pozostała działalność 44 962,02 10 000,00 54 962,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 500,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 423 390,51 258 150,00 4 681 540,51

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 077 304,92 258 150,00 2 335 454,92

4300 Zakup usług pozostałych 1 926 817,92 258 150,00 2 184 967,92

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 357 075,00 69 000,00 3 426 075,00

92195 Pozostała działalność 88 800,00 69 000,00 157 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 800,00 69 000,00 142 800,00

Razem: 54 538 453,19 258 150,00 54 796 603,19

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1514/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 marca 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZĄD MIEJSKI W DZIERZGONIU

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2B841C-21C5-4AAB-96FC-700E6D878A59. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1514/2024 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 PLAN FINANSOWY DOCHODÓW URZĄD MIEJSKI W DZIERZGONIU
	Zalacznik 2 PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZĄD MIEJSKI W DZIERZGONIU


		2024-03-28T12:45:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




